
Technická specifikace ke smlouvě o dílo č. 2022-001 
 

 
DVPT-2K-600-F7D Váha na prasata 600 kg se 2 transportními kolečky, madly 

 

Robustní váha na prasata, váha na ovce, váha na telata. Vhodná pro použití v chovných stanicích, vý-

krmnách, pro příjem či expedici. Vhodné pro samostatné vážení i do uličky. Snadno transportovatel-

ná. Odnímatelný displej s jednoduchou obsluhou. 

KLEC: 

Vnitřní šířka 500 mm 

Vnitřní délka 1500 mm 

Průchozí výška 900 mm 

Průměr pojízdných koleček 140 mm 

Nášlapné rampy z obou stran 

Lakovaná ocelová konstrukce 

Protiskluzová slzičková podlaha 

Provozní teplota -10°C/+ 40°C 

Krytí snímačů síly IP67 

Technologická váha 

Dílek vážení 200g 

Váživost 600kg 

 

 

 

Displej typ FORMATIC7D-AKU: 

 

Typ Formatic7D-AKU na vestavěný akumulátor, s dobíječkou 

Velmi robustní kovový vážní indikátor s plechovým krytem proti dešti určený do terénu.  

LED displej 2x6 znaků, výška číslice 20mm, vysoce svítivý. 

Napájení na vestavěný akumulátor. Doba provozu na jedno nabití cca. 60 hodin.  

Dobíjení akumulátoru přes dodaný síťový adaptér. 

Napájet lze i přímo z tohoto adaptéru, je-li v dosahu vážení 230VAC. 

Displej lze před vážením jednoduše zavěsit na klec a po jeho ukončení opět odnést. Je 

vybaven madlem pro přenášení a konektorem. 

Umožňuje i sčítání navážených kusů. 

Současné zobrazení okamžité hmotnosti a naváženého součtu. 

Rozměry displeje 300x200x80 mm  

Funkce: 

-Stabilizace hodnoty při vážení: zvíře se v kleci uzavře, stiskneme „enter“, váha cca. 

4 sekudy počítá střední hodnotu a poté zobrazí výsledné číslo, které na displej drží až 

do doby, dokud zvíře z váhy neodejde. 

-nulování 

-sčítání hmotností jednotlivých kusů dobytka, nulování naváženého součtu 

-paměť naváženého součtu i po vypnutí napájení 


